ORIGEIVI: CONVITE N" 00112021.
PROCESSO N" 02412021 - CMB

oata: A1 t o? t frÃ.tr

ãTffiüH,ffi*,+
+ffrhdq ernyrh "tOt^

Estado de Roraima
Poder Legrslativo

Câmara MuniciPal de Bonfim

EXTRATO DE CONTRATO No 01 St2O21 Í,UBL|CAbO

CONTRATANTE: CÂUNNN NíUNICIPAL DE BONFIIVI/RR

CONTRATADA: lvl. Y. tU VIEIRA EPP

CNPJ: 26.600 768/0001 -90

LlrspoNSAVEL: MIcHAEL YURI TMANN vlElRA
CPF: 009.568.002-03.

oBJETO: Aquisição de materiais permanentes para atender as necessidades da

Câmara ttlunicipál de Bonfim/RR, conforme especificações no anexo I do Termo de

Referência

Dotação Orçamentária:
Unidade Orçamentária
BONFIt\//RR
Exercício de 2021

Secretaria de Administração - CÂfUnRA MUNICIPAL DE

Programa de Atividade: 01 '031.0001 .2001'0099

Elemento de DesPesa' 44.90.52.00
Fonte de Recursos: RECURSOS ORDINARIOS

f-"
-vrlo, total: R$ 60.g30,00 (sessenta mil, oitocentos e trinta reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA" 231712021,

Rua: XV de novembro n" 58 - Centro, CEP: 69.380-000

Tel./Fax: (95) 3552 -1281/l I 52

CNPJ; 05.637.4261000 I -74

Bonfim/Roraima